
Poniedziałek, 20 marca 2017 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert obsługi gastronomicznej, 

wesołego miasteczka i drobnego handlu podczas „Dni 

Brzezin 2017r.” 

 

Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach jako organizator Dni Brzezin 

2017 zaprasza podmioty zainteresowane miejscem handlowym do 

składania ofert dotyczących obsługi gastronomicznej, wesołego 

miasteczka i drobnego handlu. 

 

W związku z planowanymi na 10 i 11 czerwca 2017 Dniami Brzezin, jako 

ORGANIZATORZY IMPREZY, zapraszamy do współpracy w zakresie promocji. 

Wystąpią w tych dniach w Brzezinach m.in. Ray Wilson, Raz-Dwa- Trzy i Pustki. 

1.Obsługa gastronomiczna imprezy na terenie imprezy: 95-060 Brzeziny plac 

przykościelny, ul. Kościuszki 48 (wjazd od ul. Chopina) 10 i 11 czerwca 2017r.  

w godzinach 10:00-23:00. Powierzchnia przewidywana na “miasteczko 

gastronomiczne” wynosi ok. 800 m2. Oferent musi zapewnić miejsca siedzące dla 

minimum 500 osób i posiadać agregat prądotwórczy. Oferta powinna zawierać: 

proponowaną kwotę za udział oferenta w imprezie, oferowaną ilość miejsc siedzących, 

przewidywany asortyment. Oferta nie może zawierać asortymentu w postaci alkoholu. 

Organizator zapewnia wyłączność w zakresie gastronomii. 

 

2.Wesołe miasteczko na terenie imprezy: 95-060 Brzeziny, ul. Kościuszki 48 (wjazd 

od ul. Chopina) 10-11 czerwca 2017 od godz. 10:00 do 23:00. Powierzchnia 

przewidywana na “wesołe miasteczko” wynosi ok. 1000m2. Oferent musi posiadać 

agregat prądotwórczy. Oferent musi wykazać aktualne atesty na każde urządzenie. 

Oferta powinna zawierać: proponowaną kwotę za udział oferenta w imprezie, 

oferowane urządzenia. Organizator oczekuje, że min. 1 urządzenie będzie dostępne 

nieodpłatnie uczestnikom imprezy. 

Organizator zapewnia wyłączność w zakresie świadczonych przez oferenta usług. 

 



3. Drobny handel. Organizator zapewnia miejsce na terenie imprezy: 95-060 

Brzeziny, plac przykościelny, ul. Kościuszki 48 (wjazd od ul. Chopina) w dniach 10-

11 czerwca 2017r. od godz. 10:00 do 23:00 . Oferta powinna zawierać: rodzaj 

asortymentu, wymiary stoiska. Opłata za udział w imprezie wynosi: 50 zł za 1mb 

netto/ 1 dzień. Dodatkowo oferent zobowiązany będzie uiścić na miejscu opłatę 

targową. 

 

Oferty prosimy przesyłać pocztą Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach,  

95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 10/12), lub pocztą elektroniczną  

kultura@cpik-brzeziny.com.pl w terminie do 10.04.2017r. do godz. 12.00 

Termin zawierania umów dzierżawy: 15-19 maja 2017r. 

Termin dokonywania wpłat: do 24.05.2017 r. 

Brak wpłaty w wyznaczonym terminie jest równoznaczny z rozwiązaniem umowy. 

 

W przypadku rozwiązania umowy po 24 maja 2017 r. z winy oferenta wpłaty 

dokonane na konto organizatora nie będą zwracane. 

 

 

Szczegółowe informacje: 

Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach 

ul. Sienkiewicza 10/12, pokój nr 011 

Tel. (0-46)874 31 31 wew. 25 

lub 537 488 408 

 

 


